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1.º Termo Aditivo a Ata de Registro de Preços nº 481/2020, que entre 
si celebram de um lado o MUNICÍPIO DE CAPANEMA – PARANÁ e 
de outro lado a Empresa AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO 
DE ALIMENTOS LTDA - EPP

Pelo presente instrumento particular que firma de um lado, Município 
de Capanema, Estado do Paraná, inscrito no Cadastro Nacional de 
Pessoa Jurídica (CNPJ) sob o n° 75.972.760/0001-60, neste ato rep-
resentado pelo Prefeito Municipal abaixo assinado, Senhor AMÉRI-
CO BELLÉ,  doravante designado CONTRATANTE, e de outro lado 
a  empresa AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE AL-

IMENTOS LTDA - EPP, sediada na R DO COMÉRCIO, S/N - CEP: 
89882000 - BAIRRO: CENTRO, Planalto Alegre/SC, inscrita no CNPJ 
sob o nº 05.919.156/0001-94, neste ato representada pelo Sr. RENATA 
RAQUEL AHLF DOS SANTOS, portador do RG nº  4256445, e CPF 
nº 005.351.199-92, ao fim assinado, doravante designada CONTRATA-
DA, estando as partes sujeitas as normas das Leis 10.520/02 e  8.666/93 
e suas alterações subseqüentes, ajustam o presente Aditivo Contratual, 
em decorrência do Edital Pregão Eletrônico nº 78/2020, mediante as se-
guintes cláusulas e condições.

CLÁUSULA PRIMEIRA - Conforme contrato firmado em 16/10/2020, 
objeto do Edital de licitação, Modalidade Pregão Eletrônico nº  78/2020, 
entre as partes acima identificadas, para AQUISIÇÃO DE MATERI-
AIS DE HIGIENE, LIMPEZA, COPA E COZINHA, PARA USO DAS 
SECRETARIAS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO 
DE CAPANEMA PR, PROCESSADO PELO SISTEMA REGISTRO 
DE PREÇOS, em atendimento  a Decisão Administrativa datada de 
29/06/2021, fica recomposto o valor dos itens:  1,2,4, e 5, conforme so-
licitação, devido ao aumento do preço do produto durante a vigência 
do contrato:
Lote Item Descrição do produto Un.

Med.
Quan-
tidade
Licita-
da

Valor 
antes do 
Reequi-
librio

Quanti-
dade do 
Reequi-
librio

Valor 
unitário após 
Reequilíbrio 
de valores R$

Valor   
do 
aditivo 
R$

08 1 COPO DESCARTÁVEL, DE POLIPRO-
PILENO, COM CAPACIDADE MÍNIMA 
DE 180 ML,  ACONDICIONADOS EM 
MANGAS/PACOTES. CADA MANGA/
PACOTE DEVE CONTER 100 (CEM) 
COPOS, PESO MÍNIMO 198 GRAMAS, 
AS MANGAS NÃO DEVEM ESTAR 
VIOLADAS E DEVERÃO ESTAR PRO-
TEGIDAS EM CAIXA DE PAPELÃO 
RESISTENTE, DEVERÁ CONSTAR 
IMPRESSO NA MANGA A CAPACIDADE 
TOTAL DO COPO, QUANTIDADE, E 
O PESO MÍNIMO DE CADA COPO, OS 
COPOS DEVEM CONTER GRAVADO 
DE FORMA INDELÉVEL: EM RELEVO 
MARCA OU IDENTIFICAÇÃO DO 
FABRICANTE, SÍMBOLO DE IDEN-
TIFICAÇÃO DO MATERIAL PARA 
RECICLAGEM CONFORME NBR 13230, 
E CAPACIDADE DO COPO, OS COPOS 
DEVERÃO ESTAR EM CONFORMIDADE 
COM NBR 14.865, NBR 13230 DA ABNT. 
ACONDICIONADOS EM CAIXAS 
CONTENDO 25 MANGAS/PACOTES DE 
100 UNIDADES. 

CX 150 61,25 14 83,75 315,00

08 2 COPO DESCARTÁVEL, DE POLIPRO-
PILENO, COM CAPACIDADE MÍNIMA 
DE 50 ML,  ACONDICIONADOS EM 
MANGAS/PACOTES. CADA MANGA/
PACOTE  DEVERÁ CONTER 100 (CEM) 
COPOS, PESO MÍNIMO 75 GRAMAS, AS 
MANGAS NÃO DEVEM ESTAR VIOLA-
DAS E DEVERÃO ESTAR PROTEGIDAS 
EM CAIXA DE PAPELÃO RESISTENTE, 
DEVERÁ CONSTAR IMPRESSO NA 
MANGA A CAPACIDADE TOTAL 
DO COPO, QUANTIDADE, E O PESO 
MÍNIMO DE CADA COPO, OS COPOS 
DEVEM CONTER GRAVADO DE FOR-
MA INDELÉVEL: EM RELEVO MARCA 
OU IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, 
SÍMBOLO DE IDENTIFICAÇÃO DO 
MATERIAL PARA RECICLAGEM CON-
FORME NBR 13230, E CAPACIDADE DO 
COPO, OS COPOS DEVERÃO ESTAR EM 
CONFORMIDADE COM NBR 14.865, 
NBR 13230 DA ABNT. ACONDICIONA-
DOS EM CAIXAS CONTENDO 25 MAN-
GAS/PACOTES DE 100 UNIDADES. 

CX 40 30,00 29 42,00 348,00

08 4 PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, EM ROLO 
MEDINDO 10 CM DE LARGURA X 
30 MTS DE  COMPRIMENTO, FOLHA 
SIMPLES, PRODUTO ABSORVENTE, 
FABRICADO COM FIBRAS CELULÓSI-
CAS (NÃO RECICLADO) EXPRESSO 
NA EMBALAGEM, GOFRADO, COM 
ALVURA SUPERIOR A 76%, OS 
PACOTES DEVERÃO CONSTAR INFOR-
MAÇÕES DO FABRICANTE, MARCA, 
ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO, 
BEM COMO A SUA COMPOSIÇÃO, AS 
MESMAS DEVEM ESTAR IMPRESSA NA 
FORMA LEGÍVEL, NÃO SENDO ACEITO 
QUAISQUER TIPO DE ETIQUETA QUE 
POSSA VIR A CONSTAR NA MESMA. 
PRODUTO ACONDICIONADO EM 
PACOTES CONTENDO 4 ROLOS CADA, 
E REEMBALADO EM FARDO COM 64 
UNIDADES. QUALIDADE SIMILAR 
OU SUPERIOR AS MARCAS PALOMA, 
PERSONAL, NESS OU MILI. 

FAR-
DO

150 38,40 73 49,92 840,96ATOS LICITATÓRIOS
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5 PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, FOLHA 
DUPLA EM ROLO MEDINDO 10 CM DE 
LARGURA X  30 MTS DE COMPRIMEN-
TO COM VARIAÇÃO EM ATÉ +/- 2% 
(DOIS POR CENTO), PRODUTO AB-
SORVENTE, FABRICADO COM FIBRAS 
NATURAIS VIRGENS, 100% CELULOSE 
(NÃO RECICLADO). PICOTADO. 
ISENTO DE PARTÍCULAS METÁLI-
CAS, FRAGMENTOS PLÁSTICOS OU 
OUTRAS SUBSTÂNCIAS NOCIVAS A 
SAÚDE, GRAFADO (COM RELEVO), 
CREPADO (COM ELASTICIDADE), 
NA COR BRANCA, MACIO, ALTA 
ABSORÇÃO, SOLÚVEL EM ÁGUA, SEM 
ODOR. EXPRESSO NA EMBALAGEM, 
GOFRADO, COM ALVURA SUPERIOR 
A 82,8% CONFORME ABNT NBR 
NM-ISSO 2470, PINTAS INFERIOR A 17 
MM2/M2 CONFORME NBR 8259:2002 
E CONFORME NBR 15134:2007 ÍNDICE 
DE MACIEZ 10,7 N.M/G E TEMPO DE 
ABSORÇÃO 4,3. OS PACOTES DEVERÃO 
CONSTAR INFORMAÇÕES DO FAB-
RICANTE, MARCA, ESPECIFICAÇÕES 
DO PRODUTO, BEM COMO A SUA 
COMPOSIÇÃO, AS MESMAS DEVEM 
ESTAR IMPRESSA NA FORMA LEGÍVEL, 
NÃO SENDO ACEITO QUAISQUER 
TIPO DE ETIQUETA QUE POSSA VIR 
A CONSTAR NA MESMA. PRODUTO 
ACONDICIONADO EM PACOTES CON-
TENDO 4 ROLOS CADA, E REEMBAL-
ADO EM FARDO COM 64 UNIDADES. 
QUALIDADE SIMILAR OU SUPERIOR 
AS MARCAS PERSONAL, TENDERLY, 
BOB OU FOFINHO. 

FAR-
DO

600 50,00 299 64,80 4.425,20

Valor total do Aditivo: R$ 5.929,16 (Cinco mil, novecentos e vinte e 
nove reais e dezesseis centavos)

CLÁUSULA SEGUNDA: As demais cláusulas do contrato originário, 
não atingidas por este Termo, permanecem inalteradas.
E, por assim estarem ajustados firmam o presente em 02 (duas) vias de 
igual teor e forma.

Capanema, 16 de julho de 2021

AMERICO BELLE
Prefeito Municipal

RENATA RAQUEL AHLF DOS SANTOS
Representante Legal

AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - EPP
Detentora da Ata

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 56/2021
O MUNICÍPIO DE CAPANEMA, Estado do Paraná, torna público 
que realizará Processo Licitatório, nos termos a seguir: Modalidade: 
PREGÃO ELETRÔNICO nº56/2021. Tipo de Julgamento: Menor preço  
Por Item. Modo de Disputa: Aberto
Objeto: AQUISIÇÃO DE ÓLEO DIESEL S500, ÓLEO DIESEL S-10 
E GASOLINA COMUM AMBOS DESTINADOS À UTILIZAÇÃO 
PELAS SECRETARIAS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DE CAP-
ANEMA – PR, PROCESSADO PELO SISTEMA DE REGISTRO DE 
PREÇOS..  R$ 3.419.250,00 Três Milhões, Quatrocentos e Dezenove 
Mil, Duzentos e Cinqüenta Reais).  Abertura das propostas: 08:30 Horas 
do dia 03/08/2021. Local: https://www.comprasgovernamentais.gov.br , 
demais informações podem ser adquiridas na Prefeitura Municipal de 
Capanema, sito a  Av. Gov. Pedro   Viriato Parigot de Souza, 1080– Ca-
panema – Paraná – Centro  e também no site www.capanema.pr.gov.br.
Capanema, 19/07/2021
Roselia Kriger Becker Pagani
Pregoeira

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
POR PRAZO DETERMINADO Nº 03/2021

EDITAL

O Prefeito Municipal de Capanema, Estado do Paraná, Senhor Américo 

Bellé, no uso de suas atribuições legais, 
TORNA PÚBLICO

A classificação PRELIMINAR dos candidatos aprovados no PROCES-
SO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE AUXIL-
IAR ADMINISTRATIVO E AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS POR 
PRAZO DETERMINADO, de acordo com o disposto na Lei Municipal 
artigo 3º da lei 1.450/2013, de 14 de junho de 2013; art. 37, inc. IX, da 
Constituição Federal, visando a contratação de servidores públicos, em 
Regime Jurídico Especial de Previdência Social para desenvolver tra-
balhos de Auxiliar de Serviços Gerais.

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR PSS AUXILIAR SERVIÇOS 
GERAIS
LISTAGEM DE AMPLA CONCORRÊNCIA 
Ordem de Classificação Nome do Candidato RG Nota
    1. Micheli Zanardi 8.586.554-4 73.75
    2. Cleide Marcele David 8.586.492-0 53.34
    3. Maria Fatima Hennicka 6.063.008-9 77,83
    4. Taise Larice Bielke 10.263.623-0 76,60
    5. Roselete Delci Ulrich Brincher de Moura 7.911.945-8 74,38
    6. Josiane Paula Langer Dopke 10.652.127-1 73,13
    7. Cristiano Rogerio Brum 12.540.221-6 71,60
    8. Ivanete Pinheiro dos Santos 8.143.227-9 67,38
    9. Maria do Socorro Barbosa Souza 2.315.0422 67,22
    10. Gerta Dopke 6.063.060-7 60,75
    11. Joana Vanderleia Martins Luft 5.792.038-6 52,35
    12. Leonice Simon 7.541.045-0 45,60
    13. Karine Schmalz 13.020.107-9 41,89
    14. Jenifer Nubia de Col 12.398.133-2 39,92
    15. Vera Lucia Rodrigues Bassegio 6.018.869-6 39,60
    16. Loni Nunes Ozhna 6.119.594-7 36,36
    17. Nei Rodrigo Loeblein 10.289.468-5 34,75
    18. Rosiclei Carvalho 10.226.019-0 31,62
    19. Geiza Florencio da Rocha 9.180.414-0 30,25
    20. Lucimara Carini da Cruz Walker 10.190.948-4 29,68
    21. Edina Henckes Rohr 10.249.817-8 29,19
    22. Rosicler Cristina Rodriguês de Lima dos Santos 6.889.820-0 28,85
    23. Jezilaine Dluzniewski 12.316.620-5 28,07
    24. Edileuza Aparecida Schuastz 8.838.641-8 26,21
    25. Nadie Karina Padilha 9.168.528-0 25,55
    26. Claudia Nara do Prado 9.767.240-7 23,84
    27. Juçara Stein 13.696.251-5 23,22
    28. Nelci Pereira de Lima 7.851.862-6 23,05
    29. Dieime Taina Paz da Silva 13.697.670-2 22,35
    30. Aline Franciele Dullius 10.652.021-6 21,32
    31. Suzana dos Santos 70.853.116-32 20,85
    32. Roberta Xantele Rodrigues Schwandes 9.855.534-0 20,15
    33. Donizete Bugs da Silva 12.935.132-2 20,02
    34. Jessica Simon 12.994.057-3 19,35
    35. Margarida de Siqueira Nunes 10.103.109-8 18,85
    36. Adriana Wolf 10.414.777-1 18,63
    37. Solange da Motta 8.570.824-4 18,30
    38. Alice Aparecida Dullius 13.672.479-7 17,85
    39. Cristiane Luiza Schlosser Vanzela 10.406.917-7 17,40
    40. Ivonete dos Santos da Rocha 8.381.492-6 16,20
    41. Camila Gabriela Pagani 8.111.037-9 15,75
    42. Maria Rosa dos Santos 8.602.095-5 15,60
    43. Loreni da Silva 7.182.412-8 15,00
    44. Eliziane Cristina Fagundes 12.551.982-2 14,93
    45. Daniela Lourenço da Silva 13.677.509-0 14,54
    46. Jucieli Aparecida Rohr 12.801.236-2 14,35
    47. Vandoir de Avila 8.156.561-9 14,25
    48. Dalliane Wieczorek 8.574.037-7 14,11
    49. Cleonice Maria Henz Muller 4.098.968-4 14,00
    50. Jaqueline Ferreira da Cruz Ev Loeblein 13.079.294-4 13,25
    51. Nair Lucia Baierle Bolfe 6.684.431-5 13,00
    52. Rosemilda Zipperer 8.467.634-9 12,72
    53. Chaiane Werena Theisen Zanon 12.800.584-6 12,00
    54. Lucimara Ribeiro do Prado 41.118.356-01 11,60
    55. Luis Gonzaga Lima Gomes 1.986.139 10,98
    56. Luciana de Fatima Ribeiro do Prado 41.048.956.61 10,85
    57. Iliani Valmi Honnef Botin 7.909.185-5 10,72
    58. Tatiane Leticia Ficanha Stadtlober 8.482.471-2 10,50
    59. Clenir Maria Escher Gerhardt 8.574.057-1 10,47
    60. Rita de Cassia Maciel 12.684.446-8 10,42
    61. Eliane da Silva Baldoino 13.149.560-78 10,35
    62. Edna Wolf 6.587.695-7 10,25
    63. Debora Ribeiro 10.529.405-5 10,05
    64. Suzana Francielle Giaretta 7.618.652-9 10,00
    65. Adriana Knop Dopke 9.356.140-6 9,75
    66. Angela Lournço ds Silva Tulio 12.534.040-7 9,60
    67. Matheus Henrique Dressler 12.705.510-6 9,25
    68. Ianara Muana Deila 552.678-4 8,75
    69. Andréia Piechmienski 9.569.426-8 8,25
    70. Veloni Veresinha Rasbold 4.551.688 8,00
    71. Cleci Meireles dos Santos Parcianello 9.678.951-3 7,50
    72. Cristierle Lucivane Janner 9.151.328-5 7,25
    73. Gabrieli Tainá de Lara 12.847.236-3 7,00
    74. Kesia Cristina Lima dos Santos 13.012.852-1 7,00
    75. Ana Lilian Marks Vesmeski 10.912.461-3 6,97
    76. Lucia Maria Nunes 4.625.926-2 6,75
    77. Vanessa Paris 6.065.236 6,56
    78. Maicon Gustavo Pilatti 7.567.686-7 6,50
    79. Marize Teresinha Rodrigues de Lima Vanderlinde 54.577.671-5 6,00

OUTRAS PUBLICAÇÕES
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    80. Ana Cristina Cardoso da Silva 11.051.922-2 6,00
    81. Marilei Angelita Feistauer 7.278.202-0 5,33
    82. Valmi Maria Paradzinski 5.098.841-4 4,92
    83. Luis Felipe Avila da Silva 9.761.644-2 4,25
    84. João de Souza 3.567.809-3 4,00
    85. Veronica Aparecida Machado 13.357.387-9 2,87
    86. Nayara do Socorro Miranda da Silva Trabach 14.652.286-6 2,75
    87. Tatiane Murineli Pereira 10.136.638-3 1,64
    88. Deli Patricia Pires Machado 10.912.384-6 1,64
    89. Antonia Rodrigues Ferreira 614.785 1,00
    90. Fernanda Caroline Schons Illes 092.671.639-57 0,75
    91. Maria Kremer 746.526.219-49 0,00
    92. Timoteo Herzog 14.218.488-5 0,00
    93. Loreci de Oliveira 7.625.382-0 0,00
    94. Gilson Florencio da Rocha 9.890.853-6 0,00
    95. Marciana Bloch 10.846174-8 0,00
    96. Vanessa da Luz da Silva 10.268.885-6 0,00
    97. Dani Stein 080.655.489-46 0,00
    98. Karine Vargas da Silva 086.006.209-02 0,00
    99. Gislaine Ferreira 12.401.419-0 0,00
    100. Elidiane de Lima Jung 13.684.653-1 0,00
    101. Daniela Frederich Kommers 13.509.445-5 0,00
    102. Jackeline Carneiro da Silva 10.262.893-4 0,00
    103. Erica Maiara Brum Schuastz 14.188.914-1 0,00
    104. Erika Viviana Almeida Villar 14.190.213-0 0,00
    105. Paulo Cesar Gebing Junior 10.324.348-5 0,00
    106. Maria Luiza Ackermann 114.323.279-84 0,00

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR PSS AUXILIAR DE SERVIÇOS 
GERAIS
LISTAGEM DE CANDIDATOS COTISTAS
Ordem de Classificação Nome do Candidato RG Nota
    1. Micheli Zanardi 8.586.554-4 73.75
    2. Maria do Socorro Barbosa Souza 2.315.0422 67,22
    3. Rosiclei Carvalho 10.226.019-0 31,62
    4. Geiza Florencio da Rocha 9.180.414-0 30,25
    5. Lucimara Carini da Cruz Walker 10.190.948-4 29,68
    6. Jezilaine Dluzniewski 12.316.620-5 28,07
    7. Nadie Karina Padilha 9.168.528-0 25,55
    8. Claudia Nara do Prado 9.767.240-7 23,84
    9. Nelci Pereira de Lima 7.851.862-6 23,05
    10. Ivonete dos Santos da Rocha 8.381.492-6 16,20
    11. Maria Rosa dos Santos 8.602.095-5 15,60
    12. Rita de Cassia Maciel 12.684.446-8 10,42
    13. Luciana de Fatima Ribeiro do Prado 41.048.956.61 10,85
    14. Cristierle Lucivane Janner 9.151.328-5 7,25
    15. Kesia Cristina Lima dos Santos 13.012.852-1 7,00
    16. Luis Felipe Avila da Silva 9.761.644-2 4,25
    17. Nayara do Socorro Miranda da Silva Trabach 14.652.286-6 2,75
    18. Deli Patricia Pires Machado 10.912.384-6 1,64
    19. Antonia Rodrigues Ferreira 614.785 1,00
    20. Maria Kremer 746.526.219-49 0,00
    21. Gilson Florencio da Rocha 9.890.853-6 0,00
    22. Vanessa da Luz da Silva 10.268.885-6 0,00
    23. Gislaine Ferreira 12.401.419-0 0,00
    24. Erica Maiara Brum Schuastz 14.188.914-1 0,00
    25. Erika Viviana Almeida Villar 14.190.213-0 0,00
    26. Maria Luiza Ackermann 114.323.279-84 0,00

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR PSS AUXILIAR DE SERVIÇOS 
GERAIS
LISTAGEM DE CANDIDATOS DEFICIENTES
Ordem de Classificação Nome do Candidato RG Nota
    1. Maicon Gustavo Pilatti 7.567.686-7 6,50

Da publicação da classificação preliminar dos candidatos cabe recurso 
endereçado à Comissão, uma única vez, nos dias 22 e 23 de julho de 
2021.
O recurso deverá seguir o que rege o item 9.5 do edital 03/2021.
Registre-se e Publique-se.

Capanema, 21 de julho de 2021

Américo Bellé
Prefeito Municipal

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
POR PRAZO DETERMINADO Nº 03/2021

EDITAL

O Prefeito Municipal de Capanema, Estado do Paraná, Senhor Américo 
Bellé, no uso de suas atribuições legais, 
TORNA PÚBLICO

A classificação PRELIMINAR dos candidatos aprovados no PROCES-
SO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE AUXIL-

IAR ADMINISTRATIVO E AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS POR 
PRAZO DETERMINADO, de acordo com o disposto na Lei Municipal 
artigo 3º da lei 1.450/2013, de 14 de junho de 2013; art. 37, inc. IX, da 
Constituição Federal, visando a contratação de servidores públicos, em 
Regime Jurídico Especial de Previdência Social para desenvolver tra-
balhos de Auxiliar Administrativo (contrato 2022).

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR PSS AUXILIAR ADMINISTRA-
TIVO  (CONTRATO 2022)
LISTAGEM DE AMPLA CONCORRÊNCIA 
Ordem de Classificação Nome do Candidato RG Nota
    1. Raquel Albano 12.340.454-8 80,65
    2. Rodrigo Camargo de Vargas 7.209.383-6 71,75
    3. Jian Fabricio da Cunha 9.893.246-1 62,74
    4. Ricardo Luigui Zivko 13.730.068-0 58,84
    5. Juliana Bello da Silva 8.609.119-6 57,71
    6. Nei Rodrigo Loeblein 10.289.468-5 55,00
    7. Steffany Hryciuk Gonçalves 13.525.270-0 54,45
    8. Solange Cardozo 7.614.967-4 52,75
    9. Ana Paula Sandri Soares 9.015.839-2 52,74
    10. Lucas Alexandre Cembrani 10.652.085-2 52,00
    11. Cristiane dos Santos Adorno Schmitz 8.449.329-5 51,95
    12. Fabiana Schulz Padilha 10.226.964-0 51,05
    13. Gilmara Teresinha Gava 8.367.730-9 49,00
    14. Dieimes Adrial paz da Silva 13.697.605-2 49,00
    15. Matheus Carlos Gebing 9.888.913-2 48,07
    16. Jaqueline Ferreira da Cruz Ev Loeblein 13.079.294-4 46,00
    17. Andressa Rauber 10.652.111-5 46,00
    18. Willian Cecato dos Santos 112.142.957-3 45,84
    19. Zuleide Machado Veit 7.077.200-0 44,75
    20. Emanuel Rodrigo Kurz 13.241.940-0 44,00
    21. Idiane Regina França Tavares 8.585.126-8 41,80
    22. Jackeline Carneiro da Silva 10.262.893-4 40,80
    23. Jessica Simon 12.994.057-3 40,75
    24. Márcia Daniela Michel 10.846.063-6 39,25
    25. Viviane Jocemara  Escher Rosa 7.352.544-6 36,00
    26. Kátia Tatiane Pereira 34.037.042-7 36,00
    27. Jocemara Teresinha Kochhonn 8.586.494-7 35,00
    28. Deise Dluzniewski 10.262.619-2 34,51
    29. Claúdia Nara do Prado 9.767.240-4 33,00
    30. André Felipe Libarde 12.635.467-3 33,00
    31. Suéli Aparecida Piski Neves 13.045.839-4 31,25
    32. Gesiani Dinara Rodrigues da Silva 9.446.605-9 31,00
    33. Kelli de Campo Quadros 10.529.768-9 31,00
    34. Thais Cristina Dick Cardozo de Oliveira 13.848.643-5 31,00
    35. Eduardo Lucas Ceuchuk Hoiça 13.360.647-5 31,00
    36. Gabrieli Tainá de Lara 12.847.236-3 31,00
    37. Elidiane de Lima Jung 13.684.653-1 30,00
    38. Luiz Carlos Trabach 9.223.001-5 29,97
    39. Cristiana Eduarda da Silva Cavalheiro 12.931.874-0 27,95
    40. Anderson Igomar Antônio 12.446.582-6 27,75
    41. Daiane Marlize Neuhaus Dal Cortivo 14.314.305-8 25,00
    42. Edineia Byk 13.818.067-0 23,60
    43. Lasgrael Tiago Bolfe 10.652.051-8 23,58
    44. Tiago Wessler 12.810.464-0 22,60
    45. Micheli Zanardi 8.588.554-4 19,75
    46. Adriana Wolf 10.414.777-1 19,00
    47. Bruno Sérgio Veit 13.836.034-2 18,92
    48. Diego Rozek 13.872.596-0 18,50
    49. Lúcia Maria Nunes 4.625.926-2 18,10
    50. Maria do Socorro Barbosa Sousa 2.315.042 18,00
    51. Daniela Lourenço da Silva 13.677.509-0 17,80
    52. Roberto Carlos Pires dos Santos 13.695.021-5 16,46
    53. Gislâine Ferreira 12.401.419-0 15,00
    54. Djuliana Emmel Assis 13.885.525-2 14,00
    55. Natália Fernanda Wendland 12.403.629-1 14,00
    56. Samuel Gafski Winck 13.068.135-2 11,25
    57. Cíntia Bentes de Andrade 751.155 10,42
    58. Junia Mara Luiza de Souza 10.501.510-0 10,00
    59. Caio Charles Andrade Pessoa 132.375-5 9,00
    60. Joseana Grandi 6.684.439-0 8,25
    61. Maricy Kelly de Oliveira 14.703.389-3 8,20
    62. Lidiane Cristina França 10.139.033-0 8,00
    63. Rosemilda Zipperer 8.467.634-9 6,00
    64. Leticia Marina Hosda 13.435.636-7 6,00
    65. Tácila Roberta Neú 13.981.440-1 6,00
    66. Mateus Enrique Fagundes 13.716.602-0 6,00
    67. Micheli Cristina Borger Ferreira 13.585.605-3 6,00
    68. Mariluz de Oliveira e Silva 3.201.940-4 5,50
    69. Alesandra Schindler 13.868.042-8 4,69
    70. Raquel Amanda Blasi 10.651.818-1 4,51
    71. Isadora Tayna da Silva 10.251.936-1 3,00
    72. Maria Luiza Ackermann 12.996.363-8 3,00
    73. Lecir da Silva de Souza 6.665.392-7 1,00
    74. Lessi da Silva Pinto 8.642.524-6 1,00
    75. Ana Karoliny Lemes Martins 493.284-4 1,00
    76. Soloedes Rodrigues de Mera 10.844.456-8 1,00
    77. Richelli Eduarda Watte 12.518.881-8 1,00
    78. Eduarda Gabriela Antunes 13.343.660-0 1,00
    79. Beatriz Drebes 15.242.691-7 1,00
    80. Thais Fernanda Hechann 13.601.164-2 1,00

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR PSS AUXILIAR ADMINISTRA-
TIVO (CONTRATO 2022)
LISTAGEM DE CANDIDATOS COTISTAS
Ordem de Classificação Nome do Candidato RG Nota
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    1. Ricardo Luigui Zivko 13.730.068-0 58,84
    2. Claúdia Nara do Prado 9.767.240-4 33,00
    3. André Felipe Libarde 12.635.467-3 33,00
    4. Cristiana Eduarda da Silva Cavalheiro 12.931.874-0 27,95
    5. Anderson Igomar Antônio 12.446.582-6 27,75
    6. Edineia Byk 13.818.067-0 23,60
    7. Micheli Zanardi 8.588.554-4 19,75
    8. Maria do Socorro Barbosa Sousa 2.315.042 18,00
    9. Gislâine Ferreira 12.401.419-0 15,00
    10. Cíntia Bentes de Andrade 751.155 10,42
    11. Junia Mara Luiza de Souza 10.501.510-0 10,00
    12. Caio Charles Andrade Pessoa 132.375-5 9,00
    13. Tácila Roberta Neú 13.981.440-1 6,00
    14. Samuel Gafski Winck 13.068.135-2 11,25
    15. Maria Luiza Ackermann 12.996.363-8 3,00
    16. Soloedes Rodrigues de Nera 10.844.456-8 1,00
   
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR PSS AUXILIAR ADMINISTRA-
TIVO (CONTRATO 2022)
LISTAGEM DE CANDIDATOS DEFICIENTES
Ordem de Classificação Nome do Candidato RG Nota
    1. Suéli Aparecida Piski Neves 13.045.839-4 31,25
 
Da publicação da classificação preliminar dos candidatos cabe recurso 
endereçado à Comissão, uma única vez, 22 e 23 de julho de 2021.
O recurso deverá seguir o que rege o item 9.2 do edital 03/2021.
Registre-se e Publique-se.

Capanema, 21 de julho de 2021.

Américo Bellé
Prefeito Municipal



O ÓRGÃO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAPANEMA PODE SER CONSULTADO GRATUITAMENTE NOS SEGUINTES LOCAIS:

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA
CÂMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA

internet: www.capanema.pr.gov.br
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